Escribe nimeros de cuatro cifras como en el ejemplo:

Dos mil trescientos cuarenta y seis 2.346

Cuatro mil setecientos veintiocho

Nueve mil ciento setenta y tres

Seis mil doscientos noventa y siete

Mil ochocientos dieciséis

Cinco mil quinientos cincuenta y cinco

Ahora al revés.

Cuatro mil cuatrocientos cincuenta y seis 4.456

2.821

5.687

6.222

8.481

3.117

Fijate bien. Faltan las centenas:

Cuatro mil cincuenta y seis 4.056

Siete mil ochenta y cuatro

Tres mil veintiséis

Nueve mil sesenta y dos

Seis mil cuarenta y nueve

Mil once




